
Rozpad dílů

rotační kypřič

K-60



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380020070-0001 šroub s límcem 4

2 120230083-0001 víčko ventilové 1

3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1

4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1

5 380140339-0001 šroub spojovací 4

6 120080288-0001 hlava válce 1

7 380180101-0001 svorník 2

8 380180124-0001 svorník 2

9 120150086-0001 těsnění válce 1

10 380600117-0001 vodítko 2

Hlava válce



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 110810149-0001 kliková skříň 1

2 160200048-0001 ochranný štít nádrže 1

3 380140013-0005 šroub s límcem 2

4 380850002-0001 svorník 1

5 380850006-0001 svorník 2

6 380650335-0001 těsnící kroužek 1

7 140250006-0001 ventil odvzdušnění klikové skříně 1

8 380140037-0003 šroub s límcem 1

9 110850010-0001 obal odvzdušňovací komory 1

10 110840010-0001 krytí odvzdušňovací komory 1

11 380140441-0001 šroub s límcem 3

Kliková skříň

24 



Pozice Objednací číslo Popis Množství

16 380821590-0001 průchodka 1

17 160200033-0001 deska 1

18 380140067-0003 šroub s límcem 1

19 380740521-0001 trubice odvzdušňovací 1

20 171630010-0001 páka regulátoru 1

21 380450527-0001 podložka 1

22 380650338-0001 těsnění olejové 1

23 381350004-0001 závlačka 1

24 380930064-0001 kabelová svorka 1

Kliková skříň

24 



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 110820038-0001 kryt skříně 1

2 380140024-0006 šroub s límcem 7

3 380650347-0001 těsnící kroužek 1

4 380600121-0001 kolík spojovací 8x10 2

5 380140077-0005 šroub s límcem 1

6 171750013-0001 těleso regulátoru 1

7 171640003-0001 PLATE,držák regulátoru 1

8 110830053-0001 těsnění krytu skříně 1

9 380600120-0001 kolík spojovací 8x14 2

10 150570002-0001 membrána 1

11 110260025-0001 drenážní šroub 1

12 380450514-0001 podložka 10x16x1,5 1

13 110690016-0002 hrdlo olejové nádrže s měrkou 1

14 380140100-0003 šroub s límcem 1

Kryt klikové skříně



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 130070085-0001 sada pístních kroužků 1

2 130030092-0001 píst 1

3 130060030-0001 čep pístní 1

4 380560055-0001 kroužek pojistný pístního čepu 2

5 130150051-0001 ojnice 1

6 380630137-0002 ložisko 6205 1

7 130290110-0001 kliková hřídel 1

8 380450518-0001 podložka 1

Kliková hřídel / píst



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 140450022-0001 vahadlo ventilu 2

3 140380020-0001 miska ventilu 2

4 140340022-0001 pružina ventilu 2

5 500550034-0001 ventil kompletní 1

6 140710003-0001 deska vodící 1

7 140670028-0001 zdvihací tyčka 2

8 140690002-0001 palec 2

9 140020058-0001 hřídel vačková 1

10 380450534-0001 podložka 1

Vačkový rozvod



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 193490248-0001 startér 1

2 193690003-0001 kryt startéru 1

3 380200008-0005 šroub 3

4 380370066-0001 matice s límcem 3

Startér



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 170430148-0001 těsnění izolátoru 1

2 170440055-0001 izolátor karburátoru 1

3 170430147-0001 těsnění karburátoru 2

4 170450001-0001 těsnění karburátoru 1

5 380450539-0001 těsnění šroubu palivové misky 1

6 380140353-0001 šroub s límcem 1

7 172930001-0001 výpustný šroub 1

8 380450577-0001 podložka 1

9 170250021-0002 palivová miska 1

10 380840455-0001 těsnění palivové misky 1

11 170020660-0002 karburátor 1

12 170430151-0001 těsnění vzduchového filtru 1

Karburátor



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 270920177-0001 cívka zapalování 1

2 380140086-0002 šroub s límcem M6x22 1

3 270020126-0001 setrvačník 1

4 160180015-0001 ventilátor 1

5 193590005-0001 kladka startéru 1

6 380370051-0001 matice 1

7 270950050-0001 botka zapalovací 1

Setrvačník / zapalování



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 180280052-0001 těleso vzduchového filtru 1

2 180130178-0001 filtr vzduchový 1

3 180130157-0001 filtr vzduchový 1

4 180070175-0001 kryt vzduchového filtru 1

6 380140013-0005 šroub M6x16 1

7 380370066-0001 matice M6 2

Vzduchový filtr



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 171650004-0001 táhlo klapky 1

2 171610003-0001 pružina 1

3 171590018-0001 táhlo regulátoru 1

4 171680076-0001 panel ovládání 1

5 171600018-0001 pružina regulátoru 1

6 380140067-0003 šroub s límcem M6x12 2

7 380250002-0001 šroub páky regulátoru 1

8 171620015-0001 páka regulátoru 1

9 380370048-0001 matice s límcem M6 1

10 271660026-0001 vypínač  motoru 1

11 380200008-0005 šroub M4x10 1

Ovládání motoru



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380370048-0001 matice s límcem 2

2 180960026-0001 kryt tlumiče 1

3 180571313-0001 tlumič výfuku 1

4 180660065-0001 těsnění tlumiče 1

Tlumič výfuku



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 170870094-0001 víčko nádrže 1

2 380370048-0001 matice s límcem 1

3 380450444-0002 podložka 1

4 170490149-0001 nádrž palivová 1

5 380140013-0005 šroub s límcem 1

6 380850003-0001 šroub 1

7 170010017-0001 sítko 1

8 380930025-0001 svorka 1

9 380750234-0001 palivová hadice 1

10 380950190-0001 svorka hadice 2

Palivová nádrž



Převodová skříň



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380140093-0005 šroub M8×30 6

2 191920008-0001 dolní kryt skříně 1

3 191940004-0001 těsnění 1

4 380600018-0001 kolík 2

5 380630345-0001 ložisko 30204 1

6 196160001-0001 šneková hřídel 1

7 193050018-0001 výstupní hřídel 1

8 380650526-0001 těsnící kroužek  20×47×10 1

9 380550158-0001 pojistný kroužek 1

10 380630005-0001 ložisko 6204 1

11 110260024-0001 zátka 1

12 380450516-0001 podložka 1

13 191910005-0001 skříň 1

14 196150001-0001 šnekové kolo 1

15 380822416-0001 vymezovací podložka Ø20.5×Ø30×5 1

16 380650525-0001 těsnící kroužek 20×40×11 1

17 380630137-0002 ložisko 6205 1

18 380550137-0001 pojistný kroužek 1

19 380650527-0001 těsnící kroužek  25×52×7 1

Převodová skříň



Pohon



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380140005-0006 šroub s límcem M8×40 3

2 380350009-0001 matice  M10 1

3 380450003-0006 podložka  8 4

4 380350006-0001 matice  M8 3

5 380140091-0005 šroub s límcem M8×25 2

6 380460001-0006 podložka pružná 2

7 193000020-0001 řemen klínový  10×840 1

8 195910003-0001 řemenice hnací 1

9 T320-00247-001-076 motor 1

10 661540002-0001 kladka 1

11 381160148-0001 pružina 1

12 380822417-0001 vymezovací podložka Ø10.5×Ø25×6 1

13 380450823-0001 podložka Ø10.5×Ø35×2 1

14 380020107-0001 šroub M10 1

15 195920003-0001 řemenice hnaná 1

16 380450728-0001 podložka  Ø8×Ø28×2 1

Pohon



Kryt



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380350006-0001 matice  M8 6

2 380450003-0006 podložka  8 6

3 380140528-0001 šroub 2

4 380450004-0003 podložka 6

5 380350003-0002 matice  M6 6

6 661530005-0001 držák krytu 1

7 661420003-0003 kryt levý 1

8 661430003-0003 kryt pravý 1

9 380140215-0003 šroub 6

10 380140091-0005 šroub 4

11 662280001-0001 1

Kryt



Vodící rukojeti



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380350006-0001 matice  M8 4

2 380450003-0006 podložka  8 4

3 110180014-0003 skříň 1

4 111330002-0003 kryt skříně 1

5 320050064-0003 držák řidítek 1

6 380140004-0004 šroub M8×20 4

7 181950007-0001 matice řidítek 8 2

8 381030002-0001 šroub M8×45 2

9 320400035-0001 řidítka 1

10 320240379-0001 bowden náhonu 1

11 271510152-0001 páčka náhonu 1

12 320180243-0001 rukojeť 2

13 171210475-0001 bowden plynu 1

Vodící rukojeti



Kypřící ústrojí a přepravní kola



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 661490005-0002 sestava nožů - levé 1

2 661560001-0001 pojistka 2

3 661500004-0002 sestava nožů - pravé 1

4 380400002-0004 matice  M12×1.25 2

5 660700003-0001 kolo kompletní 2

6 660730045-0001 osa kol se zajišťovací kličkou 1

7 380140148-0005 šroub M8×50 2

8 661390007-0001 nosič radličky 1

9 380450003-0006 podložka 2

10 380350006-0001 matice  M8 2

11 381350011-0001 závlačka  Ø2.5×Ø9×46 1

12 380610157-0001 kolík 1

13 661400005-0001 radlička 1

Kypřící ústrojí a přepravní kola



Pozice Objednací číslo Popis Množství

1 380070045-0007 šroub M8×25 16

2 661520002-0001 pravý nůž 8

3 661510002-0001 levý nůž 8

4 380460001-0008 podložka pružná 8 18

5 380340005-0006 matice M8 18

6 661720002-0001 náboj 2

7 661740002-0001 talíř boční 2

8 380070043-0005 šroub M8×40 2

9 661500004-0002 sestava nožů pravé 1

10 661490005-0002 sestava nožů levé 1

Kypřící ústrojí


